
Kroužky pořádané  

Radou rodičů ve školním roce 2024/2025 

 

 

Pondělí 

Robotika (2.-5. třída)                      p.uč. Stuchlá               14.00 – 15.00 hod. 

           

Úterý 

3D tisk (4.-5. ročník)   pp Červenková,p. Cvajniga             14.00 – 15.00 hod. 

3D tisk (4.-5.ročník)   pp Červenková,p. Cvajniga             15.00 – 16.00 hod. 

Pohybové hry                        pp Vyletělová, Sladomelová M.           14.00 – 15.00 hod. 

 

Středa 

Orientační běh   p Tesařová               14.00 – 15.00 hod. 

ELKONIN    p Kašparová    15.00 – 16.00 hod. 

Botanický kroužek   p Fílová    14.00 – 15.00 hod. 

 

 

 

Burza kroužků – online 4.9.2024 od 17.00 hod. 
 

 

Platby za zájmové kroužky pořádané RR za celý školní rok tj. od 1.10. 2024 do 31.5.2025 

– 1 200,-- Kč – informace k platbě dostanete emailem  

Budou otevřené kroužky, kde bude minimální počet přihlášených dětí  - 7 

Dotazy k zařazení dětí do kroužků, platbám pište na anna.vandasova@zsmohylova.cz 

 

Trénink jazykových schopností podle D.B. ELKONINA – program zaměřený na ty jazykové 

schopnosti, které jsou důležité pro rozvoj čtenářských dovedností. Program trvá jeden školní 

rok a s dětmi pracují vyškolení odborníci. Kapacita je 6 dětí z 1. nebo 2. tříd. www.elkonin.cz 

 

Anotace botanického kroužku 

náplní budou biologické a chemické pokusy, pěstování a sledování různých rostlin, 

přírodovědné vycházky, výtvarná činnost s rostlinným materiálem a exkurze (navštívíme 

skleníky a ústavy AVČR). Když půjdeme na exkurze, tak budeme potřebovat více času, to si 

pak domluvíme s rodiči dětí, kteří budou na kroužek chodit. Kroužek se koná za podpory 

Ústavu experimentální botaniky v. v. i.  

 

Ostatní – mimo Radu rodičů: dotazy k těmto kroužkům směrujte na kontakty uvedené 

u nabídky těchto kroužků. 

DDM – Stodůlky 

Pondělí  

14.00 – 15.00 kytary – začátečníci 

15.00 – 16.00 kytary – mírně pokročilí 

Úterý 

14.00- 15.00 flétny – mírně pokročilí 

15.00 – 16.00 flétny – mírně pokročilí 

 

 

mailto:anna.vandasova@zsmohylova.cz


Středa 

14.00 – 15.00  flétny – začátečníci 

15.00 – 16.00  kytary – středně pokročilí 

16.00 – 17.00   flétny – pokročilí 

Pí Přibylová 

Středa 

14.00 – 15.00 – AJ hravě, ale funkčně  

15.00 – 16.00 – AJ hravě, ale funkčně  

Cílem kroužku je vytvořit dětem kladný vztah k anglickému jazyku prostřednictvím 

her, písniček, pohybových a tvořivých aktivit. Lekce budou vedené převážně v 

anglickém jazyce s možností dovysvětlit aktivity v češtině. Budeme trávit čas i venku, 

bude-li přát počasí.  

Zápis mimo burzu na adrese: polivkova.pavla@gmail.com 

 

POHYBOVÉ A TANEČNÍ CENTRUM „MARTINA“ 

 

ÚT 16:30 - 18:00  2.stupeň 

ÚT 18:00 - 19:00  Drama 

ČT 14:45 - 15:45 PTV - předškoláci 

ČT 15:00 - 17:00 1.stupeň  

ČT 16:40 - 18:10 2.stupeň 

ČT 18:10 - 19:40 Soubor - výběr a dospělí  

 

 

NABÍRÁME NOVÉ ZÁJEMCE OD PŘEDŠKOLÁKŮ AŽ PO DOSPĚLÉ SE 

ZÁJMEM O MODERNÍ VÝRAZOVÝ TANEC nebo o TANEČNĚ EXPRESIVNÍ 

TRÉNINK 

Náplní tréninku je získání principů moderních tanečních technik, choreografie na muzikálovou 

a filmovou hudbu, improvizace a vlastní seberealizace.  

Tréninky na ZŠ Mohylová probíhají v ÚTERÝ a ve ČTVRTEK v 90minutových blocích. 

V každém pololetí, které je zakončené velkým vystoupením v divadle, pořádáme sobotní a 

víkendové soustředění. V létě pak s námi mohou naši členové a jejich kamarádi jet na letní 

tábor. 

Máte-li zájem o rozvoj vašeho dítěte nebo vás samotných, navštivte naše webové stránky. 

https://ptcmartina.webnode.cz/ a kontaktujte nás. 

Mgr. Martina Tomanová 

tel.: 737 380 579 

e-mail: ptcmartina@seznam.cz 

 

 

SHIKUKAI Praha – karate 

 

středa od 17:00 hod. 

www.shikukai.cz 

 

17:00-18:00 děti do 8let 

18:00 - 19:30 starší 

19:30-21:00 mládež a dospělí 

 

 

 

https://ptcmartina.webnode.cz/
http://www.shikukai.cz/


Keramická dílna pí. Krbcová 

 

P. Krbcová 

Informace o volných místech na: emailu: jiraskova.hana@post.cz 

 

 

Počítačový kroužek – Baltík 

 

Termín bude upřesněn v září 

odkaz na kroužek https://tib.cz/krouzky?school=6&type=&class=&day=# 

 

 

Judo a sebeobrana  

 

Organizace tréninků v příštím školním roce: 

pondělí: 

14:00 až 15:00 – judo začátečníci 

15:00 až 16:00 – judo mírně pokročilí 

16:00 až 17:00 – míčové a pohybové hry pro děti 

Michaela Mikšová 

koordinátorka, lektorka Všeználek pohybu  

 

Asociace pro volný čas, sport a kulturu, z.s. 

Těšnov 1163/5 

110 00 Praha 1 

tel. číslo: +420 602 754 990 

web: www.avcsk.cz 

  

 

Šachový kroužek  

 

Úterý – 14.00 – 14.45 hod. 

 

odkaz na  stránky na informace o šachovém kroužku: www.sachovykrouzek.cz/zakladni-

informace 

 

 

Kroužek programování v Minecraftu 

 

Středa – 15.00 – 16.00 hod.   1. - 3.ročník 

              16.00 - 17.30 –4. - 5.ročník 

 

 

Beach fotbal   

 

Úterý – 14.00 – 15.00 hod. -  vede p. Hodek 

 

• Venkovní část (beach arena)/vnitřní část (hala) 

• kroužek plážového fotbalu s všesportovní průpravou 

• Začátek 17/9 

• Součástí kroužku je cesta ze školy do arény/tělocvičny 

 

Kroužek první pomoci 

 

Čtvrtek – 15.45 – 17.15 - vede p. Hrbková 

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftib.cz%2Fkrouzky%3Fschool%3D6%26type%3D%26class%3D%26day%3D%23&data=05%7C02%7Cklara.stuchla%40zsmohylova.cz%7Cbf567f6ffa1e493e682f08dc968f0c02%7C37de0f8cce42438bb3c8587c4353566f%7C0%7C0%7C638550788328208613%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=CMHO3I1wwvE3242W1MibVyuSMmmWl24n1yIAe%2Btf6ME%3D&reserved=0
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.avcsk.cz%2F&data=05%7C01%7Canna.vandasova%40zsmohylova.cz%7C29aa2a2689f74c8c585608da3cad9985%7C37de0f8cce42438bb3c8587c4353566f%7C0%7C0%7C637889013555361208%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=SHsRMJs2AXiJNN2RUEnkxmCwgfVJHww348HjF4YADG4%3D&reserved=0
https://www.sachovykrouzek.cz/zakladni-informace/
https://www.sachovykrouzek.cz/zakladni-informace/

